testes dominus presbiter Iulianus benefitialis ecclesie de Canbiago et Philipus filius quondam ser Ançlerii | de Landriano civitatis Mediolani et Imblavadus filius quondam ser Lanterii Serugonis de loco Cambiago. Et ibidem, coram predictis testibus et quampluribus aliis predicti loci, predictus Grassus de Canturio servitor comunis | Mediolani dixit et denunciavit quod si quis vellet predictae consignationi et determinationi et extimationi factis ut supra contradicere in toto vel in parte, quod esset coram predicto domino^k Alberto de Ripalta | die sabbati septimo die martii ius suum ostensurus et defensurus.

(ST) Ego Nicolla filius condam ser Lafranci de Prata notarius sacri pall(atii)i Pusterle Nove tradidi et subscripsi et mensuravi ut supra.

(ST) Ego Iacobus filius Guilielmi Vulpis notarius iussu suprascripti notarii scripsi.

^a Mançono con -no espunto ^b -i corretta su s ^c nomine et - eius ripetuto ^d con segno abbreviativo superfluo ^e cosi A ^f A abbetisse ^g cosi A, talora anche in seguito ^h segue Cambiago depennato ⁱ a mo(n)t(e) via ripetuto ^j lacuna di un'intera riga (o meglio di due mezze righe lasciate vuote) ^k d(omi)no nell'interlineo con segno di inserimento.

X

1276 marzo 7, sabato, «in burgo <Melzo>, in domo Ambroxi Pioltelli»

A seguito del precetto del 2 marzo di cui al n. VIII, Grasso de Canturio servitore del comune di Milano ordina ad Ambrogio de Roino, Pietro de Friano, Alberto Capellinus, Arderico Gastoldus ed Onrico de Portu di Melzo di procedere alla determinazione dei possessi del monastero di S. Radegonda - qui rappresentato dal procuratore Guiscardo Trullia - nel territorio di tale borgo.

Originale [A], ULBH, *Morbio*, XVIII, b. 1, n. 18.

Pergamena di taglio irregolare, fortemente sagomata nella parte inferiore; presenta qualche piccolo foro naturale e alcune lacerazioni ricucite prima dell'uso. Sgualciture nella parte superiore sinistra; una roscatura, vistosa ma ininfluenza sulla lettura, nel margine superiore destro. Rigatura e marginatura. Nel margine superiore, di mano archivistica moderna, «Morbio 18 (18)», ripetuto nello spazio libero sotto la sottoscrizione del notaio Arnoldino.

In calce, di altra mano, «Som(m)a est pertice .CLXVI. et tabule .XIII^{or}.».

Il dettato presenta qualche scorrettezza e alternanza di forme per una stessa parola.

(ST) In nomine Domini. Anno dominice incarnatio<nis> millesimo ducentissimo septuagesimo sexto, die sabati septimo die martii, indictione quarta. Grassus de Canturio servitor comunis Mediolani de mandato domini Alberti de Ri | palta assessoris potestatis Mediolani precepit et iniunxit Ambr(osi)o de Roino et Petro de Friano et Alberto Capellino et Arderico Gastoldo et Honrico de Portu o(mn)ibus de burgo Melzo quod per sacramentum et in banno librarum viginti-quinque tertiorum pro quolibet mon | strent et consignent et monstrare et consignare debeant Guiscardo Trulie sindaco et procuratori monasterii Sancte Redegonde nomine domine habitasse et capituli et conventus dicti monasterii omnes